1386

1381

Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FRANCO R. BARBABELLA

MATTEO NATALINI

ILARIA GABRIELLI

BENEDETTA CALDERIGI

FRANCESCO DE REBOTTI

ANDREA BINDOCCI

VALENTINA M. C. PARISI

ANNA DE CARLO

ALESSANDRA GARAFFA

RAFFAELE NEVI

2767

Voti validi

137

21

197

18

370

30

25

10

1000

Tot. Voti

1.811

RISULTATI TOTALI
Votanti Maschi 991
Femmine 917
Totale 1908 68,96%
di cui solo Lsta/e Collegate
8 AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA
1 Sgypﬁé}yy‘; ITALIA SOVRANA E POPOLARE
9 MOVIMENTO 5 STELLE
2050
1 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS
12 ALLEANZA VERDI E SINISTRA
+EUROPA
IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.
A PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.
2 ITALEXIT PER L'ITALIA
0 MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI
0 PARTITO COMUNISTA ITALIANO
0 VITA
15 FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI
LEGA PER SALVINI PREMIER
FORZA ITALIA
NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC
Tot. di cui
48

Camera dei deputati - Collegio uninominale UMBRIA-U01

Schede

Bianche

Nulle

Contest.

35

62

129

20

188

17

53

21

279

28

25

10

657

168

153

Tot. Liste

1.763




Camera dei deputati - Collegio uninominale UMBRIA-U01

Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FRANCO R. BARBABELLA

MATTEO NATALINI

ILARIA GABRIELLI

BENEDETTA CALDERIGI

FRANCESCO DE REBOTTI

ANDREA BINDOCCI

VALENTINA M. C. PARISI

ANNA DE CARLO

ALESSANDRA GARAFFA

RAFFAELE NEVI

234

242

476

Voti validi

25

SEGGIO 1 - MASSA MARTANA

Schede

38

71

183

Tot. Voti

336

Votanti Maschi 173
Femmine 174
Totale 347 72,90%
di cui solo Lsta/e Collegate
0 AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA
0 OVRNA ) ITALIA SOVRANA E POPOLARE
4 MOVIMENTO 5 STELLE
2050
0
5 o ALLEANZA VERDI E SINISTRA
+EUROPA
Os IM;’EGNO
ffﬂ° IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.
) DI MAIO
gy
’ p'] | PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.
0 paitacone,) ITALEXIT PER L'ITALIA
MASTELLA
0 SN VIASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI
0 EJ PARTITO COMUNISTA ITALIANO
P pci
0
3
LEGA PER SALVINI PREMIER
FORZA ITALIA
NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC
Tot. di cui
12

Bianche

Nulle

Contest.

25

34

12

53

120

30

30

Tot. Liste

324




361

374

Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FRANCO R. BARBABELLA

MATTEO NATALINI

ILARIA GABRIELLI

BENEDETTA CALDERIGI

FRANCESCO DE REBOTTI

ANDREA BINDOCCI

VALENTINA M. C. PARISI

ANNA DE CARLO

ALESSANDRA GARAFFA

RAFFAELE NEVI

735

Voti validi

45

SEGGIO 2 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

69

108

255

Tot. Voti

498

Tot. di cui

11

SOURANA
popolére

2050

" | PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.

Camera dei deputati - Collegio uninominale UMBRIA-U01

Schede

Maschi 271
Femmine 254
Totale 525 71,43%

Lsta/e Collegate

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

ITALEXIT PER L'ITALIA

MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

VITA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

LEGA PER SALVINI PREMIER

FORZA ITALIA

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

Bianche

Nulle

Contest.

11

16

44

68

17

84

170

48

29

Tot. Liste

487




252

252

Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FRANCO R. BARBABELLA

MATTEO NATALINI

ILARIA GABRIELLI

BENEDETTA CALDERIGI

FRANCESCO DE REBOTTI

ANDREA BINDOCCI

VALENTINA M. C. PARISI

ANNA DE CARLO

ALESSANDRA GARAFFA

RAFFAELE NEVI

504

Voti validi

24

SEGGIO 3 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

21

50

198

Tot. Voti

307

Tot. di cui

10

SOURANA
popolére

2050

" | PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.

Camera dei deputati - Collegio uninominale UMBRIA-U01

Schede

Maschi 173
Femmine 159
Totale 332 65,87%

Lsta/e Collegate

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

ITALEXIT PER L'ITALIA

MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

VITA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

LEGA PER SALVINI PREMIER

FORZA ITALIA

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

Bianche

Nulle

Contest.

20

20

20

36

122

33

39

Tot. Liste

297




195

188

Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FRANCO R. BARBABELLA

MATTEO NATALINI

ILARIA GABRIELLI

BENEDETTA CALDERIGI

FRANCESCO DE REBOTTI

ANDREA BINDOCCI

VALENTINA M. C. PARISI

ANNA DE CARLO

ALESSANDRA GARAFFA

RAFFAELE NEVI

383

Voti validi

16

SEGGIO 4 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

38

52

12

134

Tot. Voti

265

Tot. di cui

12

SOURANA
popolére

2050

" | PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.

Camera dei deputati - Collegio uninominale UMBRIA-U01

Schede

Maschi 153
Femmine 129
Totale 282 73,63%

Lsta/e Collegate

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

ITALEXIT PER L'ITALIA

MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

VITA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

LEGA PER SALVINI PREMIER

FORZA ITALIA

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

Bianche

Nulle

Contest.

13

35

36

10

93

19

19

Tot. Liste

253




149

152

Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FRANCO R. BARBABELLA

MATTEO NATALINI

ILARIA GABRIELLI

BENEDETTA CALDERIGI

FRANCESCO DE REBOTTI

ANDREA BINDOCCI

VALENTINA M. C. PARISI

ANNA DE CARLO

ALESSANDRA GARAFFA

RAFFAELE NEVI

301

Voti validi

SEGGIO 5 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

12

39

108

Tot. Voti

178

Tot. di cui

SOURANA
popolére

2050

" | PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.

Camera dei deputati - Collegio uninominale UMBRIA-U01

Schede

Maschi 96
Femmine 90
Totale 186 61,79%

Lsta/e Collegate

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

ITALEXIT PER L'ITALIA

MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

VITA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

LEGA PER SALVINI PREMIER

FORZA ITALIA

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

Bianche

Nulle

Contest.

12

29

72

22

13

Tot. Liste

176




195

173

Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FRANCO R. BARBABELLA

MATTEO NATALINI

ILARIA GABRIELLI

BENEDETTA CALDERIGI

FRANCESCO DE REBOTTI

ANDREA BINDOCCI

VALENTINA M. C. PARISI

ANNA DE CARLO

ALESSANDRA GARAFFA

RAFFAELE NEVI

368

Voti validi

20

SEGGIO 6 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

19

50

122

Tot. Voti

227

Tot. di cui

SOURANA
popolére

2050

" | PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.

Camera dei deputati - Collegio uninominale UMBRIA-U01

Schede

Maschi 125
Femmine 111
Totale 236 64,13%

Lsta/e Collegate

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

ITALEXIT PER L'ITALIA

MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

VITA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

LEGA PER SALVINI PREMIER

FORZA ITALIA

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

Bianche

Nulle

Contest.

20

19

41

80

16

23

Tot. Liste

226




